
UCHWAŁA NR XXXV/253/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 20 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym
dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Lubrza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432 ), art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  z 2018 r. 
poz. 1457, 1560, 1669 ) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXXII/232/2010 Rady Gminy Lubrza z dnia 15 października 2010 r. w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Lubrza (tekst jednolity – Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017r. poz. 2735) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„ Miesięczną wysokość stypendium szkolnego ustala się w następujący sposób:

1) przy dochodach miesięcznych na osobę w rodzinie ucznia w przedziale od 0 zł do 169 zł 
w wysokości 200 % kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1952 z późn. zm.);

2) przy dochodach miesięcznych na osobę w rodzinie ucznia w przedziale od 169,01 zł do 285 zł w wysokości 
160 % kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1952 z późn. zm.);

3) przy dochodach miesięcznych na osobę w rodzinie ucznia w przedziale od 285,01 zł do 400 zł w wysokości 
120 % kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1952 z późn. zm.);

4) przy dochodach miesięcznych na osobę w rodzinie ucznia w przedziale od 400,01 zł do 528 zł w wysokości 
80 % kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1952 późn. zm.)”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Elżbieta Szwadowska

Id: 522B4F28-A97D-493E-877F-F54DA14B9525. Podpisany Strona 1




